
ZARZĄDZENIE NR   54/2022 
Wójta Gminy Fabianki 

 z dnia 2 listopada 2022r. 
 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Gminy Fabianki 

 

Na podstawie § 3 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji                         

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełnić, jednolity rzeczowy wykaz akt dla komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Fabianki         

I. W wykazie haseł klasyfikacyjnych: 

- zmiana klasy 824 „Obsługa dodatków mieszkaniowych” na klasę główną „Obsługa dodatków 

mieszkaniowych, energetycznych oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych”; 

- dodaniu klasy końcowej 8240 „Obsługa dodatków mieszkaniowych” z klasyfikacją archiwalną B5; 

- dodaniu klasy końcowej 8241 „Obsługa dodatków energetycznych” z klasyfikacja archiwalna B5; 

- dodaniu klasy końcowej 8242 „Obsługa dodatków dla podmiotów wrażliwych” z klasyfikacją 

archiwalna B10. 

 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasła klasyfikacyjne 
Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 
I II III IV V    
1 2 3 4 5     

 824   

Obsługa dodatków 
mieszkaniowych, 
energetycznych oraz dodatków 
dla podmiotów wrażliwych 

X  



 
  8240  Obsługa dodatków 

mieszkaniowych 
B5  

 
  8241  Obsługa dodatków 

energetycznych 
B5  

 
  8242  Obsługa dodatków dla 

podmiotów wrażliwych 
B10  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się archiwiście ds. archiwum zakładowego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


